

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081517
04.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO. CodPostal 030842Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO. CodPostal 030842

Cod Client: 10681425

Data scadenta 19.09.2023

P.02-09.23

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	5,000	5,05	25,25		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	5,000	2,66	13,30		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	47,710	2,66	126,91		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
TMAU Faza 1	BUC	1,000	4,74	4,74		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	3,69	3,69		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	173,89	14,89	188,78		188,78

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

ADM. PIETE

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/

executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primaria Sectorului 3

N. 4600/21.09.2023
S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081518
04.09.2023NR. 231937/06.09.2023
PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10681426

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

23A - 09.23

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	9,000	5,05	45,45		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.201 4
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	9,000	2,66	23,94		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.201 4
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	20,780	2,66	55,27		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.201 4
TMAU Faza 1	BUC	1,000	2,68	2,68		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	2,08	2,08		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	129,42	11,22	140,64		140,64

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor

ADM. PIETE

N. 4499/21.09.2023
S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231086366
06.09.2023Nr. 234121 / 08.09.2023
PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10681381

Data scadenta 21.09.2023

RM.5-09.23

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	210,000	5,05	1.060,50		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.201 4
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	210,000	2,66	558,60		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.201 4
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	166.930	2,66	444,03		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.201 4
TMAU Faza 1	BUC	1,000	33,92	33,92		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	26,39	26,39		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.123,44	185,68	2.309,12		2.309,12

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL ADM. PIETE

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.